
Приложение к диплому N9 772416177789

фамилия, имя, отчество шуБинА

ВИКТОРИЯ ВИКТОРОВНА

имеет документ об образовании срсднем про tIaJIыIoM

С "i'__фе'.г^"" ._ЭД22, по ,д LlK) I l ? 2 г.

прошел(а) проФессиональн},ю переllодготовку в (на)

ABToHoNlHoiJ неко NlNlсрческоii opI ан изацtIи дополнительного профессиоgzlльного
(яаименование йразовательн""о учреlкдения(подраэдепения

азоt]аllliя (l lентральныii ]\1r|o l1]проф ил ьпый lIllститутD

,1ппо\ниl. \bllU1,1 ll|,офе, lи"rrа lbHor о чбt,а-,r,аниq)

по программе llсдаlоl llKa rl психология
(наи"еIкlваяие rцл,граммы

lцюtрессиона,rьного обраэования)

прошел(а) стажировку в (на)
(наименовапие преалриягия,

оргаяизация. уrрежаеяия)

заIдитил(а) аттестационную работу на тему

lJ псttхология"



наименование

4

6.

2.

3.

основы обцей психологии

общие основы педагогики

[Iсихология развития и возраст|rц
психология

Психодиагносгика

Осиовы консультативноIi
психологии

Технология акгивного соцIlально-
tIсllхологичсского обучения

отлично

отлично

отлично

отлично

отличtlо

отлично

дисциплинам:

Всего:

ОЛО (КЕржачсW rиIlотафяя,, r Кйржач. ]021 r. (Б,,

кслlrчество часов

90

44

l06

l00

lз0

и. N,1.

NrM
лfп

За время обучения сдал(а) зачетьI ]{ экзаменьI по следующим

Оценка

lл}lтрАлшlыli

хlf,п{Iг

]aкar м 8]
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